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Képzéskód Szemeszter Tárgykód Tárgynév Tárgyfelelős Tf.kód E Gy L T Kr K F.típ. Előkövetelmény Megjegyzés

6BNTRKM 1 6KTKORTAN1B Környezettan Bozó László CGTODS 4 3 V A

6BNTRKM 1 6TYMATNB Alkalmazott matematika Czinkóczky Anna EQYLUS 2 1 3 V A

6BNTRKM 1 6TN61NATESB Testnevelés 1 Kovács Péter CV4JAN 2 0 Ai A

6BNTRKM 1 6KPKESZEP1B Kert- és szabadtérépítés  1 Fekete Albert Z70OQQ 3 2 5 V A

6BNTRKM 1 6TKKMNAKJ1B Közigazgatási és jogi  ismeretek Bozoky Alex C7JAKH 3 3 V A

6BNTRKM 1 6NP20NA101B Növénytan Höhn Mária EBR9OK 2 2 24 3 V A

6BNTRKM 1 6KMKMTORNB Kert- és művészettörténet Gecséné Tar Imola GEU4A1 3 2 4 V A

6BNTRKM 1 6KMTGANB Társadalom- és gazdaságtudományi alapismeretek 1 Fekete Albert Z70OQQ 2 2 V A

6BNTRKM 1 6KMRSZAT1NB Rajz és szabadtér-ábrázolási technikák 1 Kecskés András SQKDUH 2 30 2 Gyj A

6BNTRKM 1 6KH65NA101B Ábrázoló geometria 1 Bölcskei Attila HWW1CA 1 1 2 Gyj A

Összesen 27

6BNTRKM 2 6TV62NAMF1B Magyarország tájföldrajza Sándor Gábor FJBMI4 2 2 V A Környezettan aláírás

6BNTRKM 2 6TN61NATEB Testnevelés 2. Kovács Péter CV4JAN 2 0 aláírási A Testnevelés 1 aláírás

6BNTRKM 2 6KTNOVFOLDRNB Növényföldrajz Höhn Mária EBR9OK 2 2 1 4 V A Növénytan aláírás

6BNTRKM 2 6TYKGTRNB Kertépítészeti grafikus tervező rendszerek Czinkóczky Anna EQYLUS 2 4 5 Gyj A

6BNTRKM 2 6KMKERTT2NB Kerttörténet  Gecséné Tar Imola GEU4A1 3 3 V A Kert- és művészettörténet aláírás

6BNTRKM 2 6KMRSZAT2NB Rajz és szabadtér-ábrázolási technikák 2 Kecskés András SQKDUH 2 2 Gyj A Rajz és szabadtér-ábrázolás technikák 1 aláírás

6BNTRKM 2 6KMKASNB Kertépítészeti anyagtan és statika Vajda Szabolcs AEKKD4 2 2 30 2 V A Ábrázoló geometria 1 aláírás

6BNTRKM 2 6KH65NA204B Ábrázoló geometria 2 Bölcskei Attila HWW1CA 1 1 2 V A Ábrázoló geometria 1 aláírás

6BNTRKM 2 6KH65NA203B Geodézia 1 Vajda Szabolcs AEKKD4 2 2 4 V A

6BNTRKM 2 6TFTEPVIZGNB Tájépítészeti vízgazdálkodás Kollányi László CMF2E9 2 2 3 V A

Összesen 27

6BNTRKM 3 6TV62NATE1B Természetvédelem Gergely Attila UKLE8V 2 2 30 4 V A Növénytan aláírás

6BNTRKM 3 6TV62NAKV1B Környezetvédelem Boromisza Zsombor PPQZJI 2 2 V A Környezettan aláírás

6BNTRKM 3 6TF63GISTERNB GIS (térinformatikai rendszerek) Kollányi László CMF2E9 4 4 Gyj A

6BNTRKM 3 6KP61KSÉP2NB Kert- és szabadtérépítés 2 Karlócainé Bakay Eszter SX6CEV 2 1 30 4 V A Kert- és szabadtérépítés 1 aláírás

6BNTRKM 3 6KHGETEGYNB Geodézia terepgyakorlat Vajda Szabolcs AEKKD4 30 0 aláírás A

6BNTRKM 3 6KH65EPIT1NB Építészet 1 Török Szabolcs Bence W7TXCB 2 1 3 V A

6BNTRKM 3 6KH61NATE1B Tereprendezés Tóth Csaba C94N0V 2 2 4 V A

6BNTRKM 3 6DD02NA201B Dendrológia és dísznövényismeret 1. Szabó Krisztina AMBA5F 2 2 4 Gyj A Növénytan aláírás

Összesen 25

6BNTRKM 4 6TVTAJTORTNB Tájtörténet Illyés Zsuzsanna TVX5Z1 2 1 3 V A Táj- és térinformatika, GIS (térinformatikai 
rendszerek) aláírás

6BNTRKM 4 6TV62NAUKB Út- és közműépítés Zsitvay Szilárdné E432EF 2 2 4 V A

6BNTRKM 4 6TKTPNATRB Településépítészet Schneller István IATQS3 2 2 V A

6BNTRKM 4 6TKTFNATRB Tájrendezés 1. Jombach Sándor T2W6UY 2 2 2 4 V A

6BNTRKM 4 6KMTGA2NB Társadalom- és gazdaságtudományi  alapismeretek 
2 Fekete Albert Z70OQQ 2 3 V A Társadalom- és gazdaságtudományi 

alapismeretek 1 aláírás

6BNTRKM 4 6KMKSZTAN1NB Kertépítészeti szerkezettan 1 Sárospataki Máté R977MZ 2 2 2 3 V A

6BNTRKM 4 6DD02NADD202B Dendrológia és dísznövényismeret 2 Szabó Krisztina AMBA5F 2 2 1 4 V A Dendrológia és dísznövényismeret 1 aláírás

6BNTRKM 4 6KH65EPIT2NB Építészet 2 Török Szabolcs Bence W7TXCB 2 1 3 V A Építészet 1 aláírás

Összesen 26

6BNTRKM 5 6TP68TER2NB Településrendezés Schneller István IATQS3 2 1 2 V A

6BNTRKM 5 6KMZFELGAZDNB Zöldfelületgazdálkodás Báthoryné Nagy Ildikó Réka ELU4YH 2 2 3 V A

5

6BNTRKM 6 6KMVALISMNB Vállalkozási ismeretek Balló Zsófia K93OK2 2 2 3 V A

3

Összesen: 113

Kertépítő specializáció

Képzéskód Sz Tárgykód Tárgynév Tárgyfelelős Tf.kód E Gy L T Kr K F.típ. Előkövetelmény Megjegyzés

6BNTRKM 5 6KP61SZAKEZNNB Szakdolgozatkészítés A1 M. Szilágyi Kinga GS1LRZ 1 1 3 V B

6BNTRKM 5 6KPSZDKA1NB Szakdolgozat konzultáció A1 M. Szilágyi Kinga GS1LRZ 1 1 3 V B

6BNTRKM 5 6KMKSZTAN2NB Kertépítészeti szerkezettan 2 Sárospataki Máté R977MZ 2 2 30 4 V B Kertépítészeti szerkezettan 1 aláírás

6BNTRKM 5 6KP61DENDISZ3NB Dendrológia és dísznövényismeret 3 Szabó Krisztina AMBA5F 1 2 3 V B Dendrológia és dísznövényismeret 2 aláírás

6BNTRKM 5 6KMRSZAT3NB Rajz és szabadtér-ábrázolási technikák 3 Kecskés András SQKDUH 3 3 Gyj. B Rajz és szabadtér-ábrázolási technikák 2 aláírás

6BNTRKM 5 6KMKEKIANB Kertépítészeti kivitelezés és anyagismeret Vajda Szabolcs AEKKD4 3 2 30 4 V B

6BNTRKM 5 6KH65ÉPTÖ1NB Építészettörténet 1 Simon Mariann JDR8WU 2 2 V B

Összesen 22

6BNTRKM 6 STKKM3117AN Zöldfelületfenntartás Takács Katalin BNV4FM 2 2 Gyj. B

6BNTRKM 6 6KP61SZADOLG4NB Szakdolgozat konzultáció A2 M. Szilágyi Kinga GS1LRZ 4 3 Gyj. B Szakdolgozat konzultáció A1 aláírás

6BNTRKM 6 6KPSZAKDOLGA2NB Szakdolgozatkészítés A2 M. Szilágyi Kinga GS1LRZ 4 3 V B Szakdolgozatkészítés A1 aláírás

6BNTRKM 6 6KP61KSE3NB Kert- és szabadtérépítés 3. Karlócainé Bakay Eszter SX6CEV 2 2 60 4 V B Kert- és szabadtérépítés 2 aláírás

6BNTRKM 6 6KMRSZAT4NB Rajz és szabadtér-ábrázolási technikák 4 Kecskés András SQKDUH 3 2 Gyj. B Rajz és szabadtér-ábrázolási technikák 3

Szak neve:
Szakfelelős: 
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6BNTRKM 6 6KH65TELENB Települési értékvédelem Simon Mariann JDR8WU 2 2 V B

6BNTRKM 6 6KH65EPTO2NB Építészettörténet 2 Simon Mariann JDR8WU 2 2 V B Építészettörténet 1 aláírás

6BNTRKM 6 6DD00FAAINB Faiskolai áruismeret Szabó Krisztina AMBA5F 2 2 V B

Összesen 20

7 6KPSZAKDNP Szakdolgozat/A M. Szilágyi Kinga GS1LRZ 1 15 Gyj. B Szakdolgozat konzultáció A2 
aláírás,Szakdolgozatkészítés A2 aláírás

Összesen 170

Tájrendező specializáció

Képzéskód Sz Tárgykód Tárgynév Tárgyfelelős Tf.kód E Gy L T Kr K F.típ. Előkövetelmény Megjegyzés

6BNTRKM 5 6TVTAJVED1NB Tájvédelem 1 Földi Zsófia XOVWPY 3 1 30 3 V B

6BNTRKM 5 6TV62TAJREHAB1NB Tájrehabilitáció 1 Módosné Bugyi Ildikó EI187U 1 1 2 V B

6BNTRKM 5 6TKTF63TERFEJL1NB Területfejlesztés 1 Filepné Kovács Krisztina F1OJD 1 1 2 Gyj. B

6BNTRKM 5 6TF63TAJREND1NB Tájrendezés 2 Valánszki István JIZWEN 2 2 30 4 V B Tájrendezés 1 aláírás

6BNTRKM 5 6TF63TAJONB Tájökológia Szilvácsku Zsolt TLO0Q9 2 2 V B

6BNTRKM 5 6TFKOVKEMNB Környezetvédelmi kémia Sallay Ágnes CIRA2V 3 1 3 V B

Összesen 16

6BNTRKM 6 6TVTAJVED2NB Tájvédelem 2 Földi Zsófia XOVWPY 2 2 30 4 V B Tájvédelem 1 aláírás

6BNTRKM 6 6TV62TAJREHAB2NB Tájrehabilitáció 2 Boromisza Zsombor PPQZJI 1 1 30 2 V B Tájrehabilitáció 1 aláírás

6BNTRKM 6 6TVTAJEPFTNB Tájépítés és -fenntartás Hubayné Horváth Nóra KC2V2E 2 2 5 V B

6BNTRKM 6 6TFTAJREND3NB Tájrendezés 3 Sallay Ágnes CIRA2V 1 1 30 3 V B Tájrendezés 2 aláírás

Összesen 14

6BNTRKM 5 6TFSZDK1NB Szakdolgozat konzultáció C1 Sallay Ágnes CIRA2V 1 1 3 V B

6BNTRKM 5 6TVSZDK1NB Szakdolgozat konzultáció B1 Hubayné Horváth Nóra KC2V2E 1 1 3 V B

6BNTRKM 5 6TF63NASZD1B Szakdolgozatkészítés C1 Valánszki István JIZWEN 1 1 3 V B

6BNTRKM 5 6TV63NASZD1B Szakdolgozatkészítés B1 Hubayné Horváth Nóra KC2V2E 1 1 3 V B

6BNTRKM 6 6TFSZDK2NB Szakdolgozat konzultáció C2 Sallay Ágnes CIRA2V 0 4 3 Gyj. B
Szakdolgozat konzultáció C1 aláírás

6BNTRKM 6 6TVSZDK2NB Szakdolgozat konzultáció B2 Hubayné Horváth Nóra KC2V2E 0 4 3 Gyj. B
Szakdolgozat konzultáció B1 aláírás

6BNTRKM 6 6TFSZAKDOLGBC2NB Szakdolgozatkészítés C2 Valánszki István JIZWEN 2 2 3 V B
Szakdolgozatkészítés C1 aláírás

6BNTRKM 6 6TVSZAKDOLGBC2NB Szakdolgozatkészítés B2 Hubayné Horváth Nóra KC2V2E 2 2 3 V B
Szakdolgozatkészítés B1 aláírás

6BNTRKM 7 6TFSZAKDNB Szakdolgozat/C Kollányi László CMF2E9 1 15 Gyj. B Szakdolgozat konzultáció C2 aláírás,Szakdolgozatkészítés C2 aláírás

6BNTRKM 7 6TVSZAKDNB Szakdolgozat/B Illyés Zsuzsanna TVX5Z1 1 15 Gyj. B Szakdolgozat konzultáció B2 aláírás, 
Szakdolgozatkészítés B2 aláírás

Összesen B/C 170

Településüzemeltető specializáció

Képzéskód Sz Tárgykód Tárgynév Tárgyfelelős Tf.kód E Gy L T Kr K F.típ. Előkövetelmény Megjegyzés

6BNTRKM 5 6TP68TERTELVNB Térségi és települési vizsgálatok Körmendy Imre IUWK8O 2 2 30 4 V B

6BNTRKM 5 6TPSZDKD1NB Szakdolgozat konzultáció D1 Szövényi Anna M3DPNN 2 3 V B

6BNTRKM 5 6TP68NASZD1 Szakdolgozatkészítés D1 Szövényi Anna M3DPNN 2 3 V B

6BNTRKM 5 6KMRSZAT3NB Rajz és szabadtér-ábrázolási technikák 3 Kecskés András SQKDUH 3 3 Gyj. B

6BNTRKM 5 6KM64KOZTUZNB Közterületek üzemeltetése Báthoryné Nagy Ildikó Réka ELU4YH 2 2 V B

6BNTRKM 5 6KH65STAT2NB Statika Horváth Katalin GGR6FX 2 2 V B

6BNTRKM 5 6KH65ÉPTÖ1NB Építészettörténet 1 Simon Mariann JDR8WU 2 2 V B

6BNTRKM 5 6KH65EPIT3NB Építészet 3 Polyák Beáta ERRS50 1 2 30 3 Gyj. B Építészet 2 aláírás

Összesen 22

6BNTRKM 6 STKKM3117AN Zöldfelületfenntartás Báthoryné Nagy Ildikó Réka ELU4YH 2 2 Gyj. B

6BNTRKM 6 6TP68TELIGAZDNB Településigazgatás és -gazdálkodás Schneller István IATQS3 2 2 4 V B

6BNTRKM 6 6TP68SZADOLG4NB Szakdolgozat konzultáció D2 Polyák Beáta ERRS50 2 2 3 Gyj. B Szakdolgozat konzultáció D1 aláírás

6BNTRKM 6 6TPSZADOLGD2NB Szakdolgozatkészítés D2 Polyák Beáta ERRS51 2 2 3 V B Szakdolgozatkészítés D1 aláíírás

6BNTRKM 6 6KMRSZAT4NB Rajz és szabadtér-ábrázolási technikák 4 Kecskés András SQKDUH 3 2 Gyj. B Rajz és szabadtér-ábrázolási technikák 3 aláírás

6BNTRKM 6 6KH65TELERTVEDNB Települési értékvédelem Simon Mariann JDR8WU 2 60 4 V B

6BNTRKM 6 6KH65EPTO2NB Építészettörténet 2 Simon Mariann JDR8WU 2 2 V B Építészettörténet 1 aláírás

Összesen 20

6BNTRKM 7 Szakdolgozat/D Szövényi Anna M3DPNN 1 15 Gyj. B Szakdolgozat konzultáció D2 
aláírás,Szakdolgozatkészítés D2 aláírás

Összesen 170
Képzéskód Sz Tárgykód Tárgynév Tárgyfelelős Tf.kód E Gy L T Kr K F.típ. Előkövetelmény Megjegyzés

6BNTRKM 6KPEHSZGYNB Előrehozott szakmai gyakorlat Fekete Albert Z70OQQ 30 Gyj. B Teljesített 90 kredit Intézményen kívüli 12 hetes gyako

Képzéskód Sz Tárgykód Tárgynév Tárgyfelelős Tf.kód E Gy L T Kr K F.típ. Előkövetelmény Megjegyzés

6BNTRKM 7 6KPGYAKNB Szakmai gyakorlat / A szak Takácsné Zajacz Vera XZXOKF 30 Gyj. B
Intézményen kívüli 12 hetes gyako

6BNTRKM 7 6TVGYAKNB Szakmai gyakorlat / B szak Földi Zsófia XOVWPY 30 Gyj. B
Intézményen kívüli 12 hetes gyako

6BNTRKM 7 6TFGYAKNB Szakmai gyakorlat  / C szak Sallay Ágnes CIRA2V 30 Gyj. B
Intézményen kívüli 12 hetes gyako

6BNTRKM 7 6TPGYAKNB Szakmai gyakorlat / D szak Simon Marianna JDR8WU 30 Gyj. B
Intézményen kívüli 12 hetes gyako

Összesen 30

Összesen 200

Választható tárgy Összesen 10 C

Összesen 210

Féléves szakmai gyakorlat specializációnként
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